vida de los habitantes. (v) Moralidad 
administrativa (vi) El acceso a servicios públicos y 
prestación eficiente. (vii)  El derecho a la seguridad 

y prevención de desastres previsibles 
técnicamente   

FIRMAS RECAUDADAS SOLICITANDO LA AV CASTILLA: MIL QUINIENTAS QUINCE 
FIRMAS (1.515) APOYANDO EL TEMA DE MOVILIDAD 

LUZ STELLA DIAZ AREVALO, ciudadana y EDIL de la LOCALIDAD DE Kennedy y 
YOHANNA ALEXANDRA LEAL ROA, líder social de la localidad de Kennedy, personas 
mayores de edad, identificadas como aparece al pie de mi firma, actuando como